
２０１９年１０月２日 

京都ふるさとの集い連合会 

加盟県人会 御中 

京都ふるさとの集い連合会 

 

京都ふるさとの集い連合会 

第２５回チャリティーゴルフ大会のご案内 

 

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は京都ふるさとの集い連

合会の諸事業に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、京都ふるさと連の第２５回チャリティーゴルフ大会を下記の要領で開催したく

ご案内申し上げます。この大会は、県人会相互の親睦と社会福祉貢献を目的に平成６年

に創設され今年で２５回目を迎えます。 

今年も昨年同様プレーを楽しんでいただきたく、多数ご参加くださいますようご案内

申し上げます。 

 つきましては、同封の「参加申込書」に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸまたは郵送

で事務局宛にご送付くださいますようお願い申し上げます。 

また、参加料の一部を京都新聞社会福祉事業団に寄付いたします。 

                                    謹白 

 〔開催期日〕  ２０１９年１１月６日（水） 

 〔会  場〕  日清都カントリークラブ（醍醐・宇治・都コース） 

         宇治市莵道新池１ 0774(31)5101 

         醍醐・宇治・都コース同時スタート (８時３４分） 

 〔競技方法〕  県人会対抗団体戦及び個人順位戦 (ダブルペリア方式) 

 〔ﾁｰﾑ 編成〕  各県人会単位４人１組 ※スコアは上位３人を集計します。 

         １チーム３人でも参加可能ですが、１人でも欠場しますと、団体戦

の資格を失い、個人戦参加となります。 

〔参加申込〕  先着順（24組まで) 受付。申込締切は１０月２２日（火） 

         申込書に必要事項を記入の上、事務局宛にお申し込みください。 

 〔表 彰〕   ①団体の部＝優勝（知事杯）、準優勝、３位 

           ②個人の部＝優勝（市長杯）、準優勝、３位～10位の各賞と飛び賞   

ベストグロス賞、ＢＢ賞、ニアピン賞、ドラコン賞 

 〔表彰式〕   表彰式を兼ねて軽パーティーを開催します。 

 〔参加料〕   １人５，０００円（賞品代、ﾊﾟｰﾃｨｰ代、ﾁｬﾘﾃｨｰ基金などを含む） 

 〔プレー代〕  １１，７００円（昼食代、お土産付） 

         ※７０歳以上は免税措置（申込用紙に記入）のため、１０，９５０

円になります。 

            ※大会の詳細は、締め切り後にお送りいたします。 

 〔 申込先 〕  〒604-8567  京都市中京区烏丸通夷川上ル 京都新聞COM内    

                京都ふるさとの集い連合会事務局               

☎075(255)9759  FAX 075(255)9763 

以上                                                                                                      


